

DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia



ANO XIII - Edição Nº 98 BAHIA - 27 de Março de 2025 - Quinta-feira

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

AVISO ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025

Regulamentações

- LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2000 Estabelece normas de finanças
 múblicas voltadas para a responsabilidade na gestão fiscal e dá outra
- **LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2000 -** Estabelece normas de finanças públicas voltadas para a responsabilidade na gestão fiscal e dá outras providências. Art. 1º Esta Lei Complementar estabelece normas de finanças públicas voltadas para a responsabilidade na gestão fiscal. com amparo no públicas voltadas para a responsabilidade na gestão fiscal. proviaencias. Art. T. Esta Lei Complementar estabelece normas de finanças públicas voltadas para a responsabilidade na gestão fiscal, com amparo no Capítulo II do Título VI da Constituição
 - LEI Nº 12.527/2011 Regula o acesso a informações previsto no inciso XXXIII do art. 50. no inciso II do § 30 do art. 37 e no § 20 do art. 216 da Constituição
 - **LEI Nº 12.527**|**2011** Regula o acesso a informações previsto no inciso XXXIII do art. 50, no inciso II do § 30 do art. 37 e no § 20 do art. 216 da Constituição do art. 50, no inciso II do § 30 do art. 40 de 2005, e 11 de dezembro de 1990; revoga a Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990; de 8 de janeiro de Federal; altera a Lei no 8.112, de 11 de 5 de maio de 2005, e dispositivos da Lei no 8.159, de 8 de janeiro de 11.111, de 5 de maio de 2005, e dispositivos da Lei no 8.159. rederat; altera a Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990; revoga a Lei no 11.111, de 5 de maio de 2005, e dispositivos da Lei no 8.159, de 8 de janeiro de 1991: e dá outras providências LEI N° 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 - Lei de Licitações e Contratos

 Administrativos - Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação
 - LEI N° 14.133, DE 1° DE ABRIL DE 2021 Lei de Licitações e Contratos Administrativos Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União Administrativos - Esta Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação para as Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União, para as Administrações Públicas diretas, Municípios. 1991; e dá outras providências.
 - para as Aaministrações Fublicas airetas, amarquica dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios.









Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

Quinta-feira, 27 de Março de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 98



AVISO ADIAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO № 007/2025

A P.M de Oliveira dos Brejinhos-BA, comunica aos interessados o ADIAMENTO do PE -SRP №007/2025: SRP - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA VISANDO A MANUTENÇÃO, RECUPERAÇÃO E READEQUAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, MEIO-FIO DAS RUAS DA SEDE, DISTRITOS E DOS POVOADOS DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA, a data e horário de abertura passou a ser:03.04.2025 as 14:00hs. Oliveira dos Brejinhos-BA, 27.03.2025.

> Daniel Marcos Pereira da Silva Agente de Contratação/Pregoeiro Decreto Nº 003-A/2025

Praça João Nery de Santana, 197, Centro Oliveira dos Brejinhos - BA CEP: 47.530-000



